ATESTO O RECEBIMEN-  ROT.  (.31-
EM  ab  C3- 	de 2021_

drtilnistrativa

EielCC)»7124°—  arconi 	Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU
- Estado da Bahia —

APROVADO (A) NA SESSÃO  ria_
•

DEL9Lek PCN 	A,  ti !

'OTOS CONTRA

MESA DA C.M.IM. 	 ()bua

AF

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 78 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a IGOR DAVI OLIVEIRA

ALVES (IGOR GNOMO), pelas conquistas no Prêmio Nacional PPM, nas

categorias: ARTISTA INSTRUMENTAL E AUTOR. O Igor Gnomo Group, foram o

único grupo baiano a se apresentar no Museu Nacional da República e levar 2

prêmios consecutivos no Prêmio nacional!

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao agraciado;

Ao Igor Gnomo Group;

Sala das Sessões, em 05 de Junho de 2023

!
MESTO O RECEBIMENTO PROT. NOJJ
EM  	o 	de 20a

1
Secrek2ifaiat  Inistrativa

E7lelC9717viar-49-  arconi 	Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (M NA SESSÃO N'  4:QA

h DE dg) n::

1tcrfy;

NIES A 	 a',  023

-LNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 92 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a CDL , pela realização

do SÃO JOÃO DO COMÉRCIO no dia 17 de Junho do ano corrente

Que se dê conhecimento desta Moção:

A CDL PAULO AFONSO;

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2023

ATESTO  9  RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	 de 20c)/ 3

Secr5,; 	.elnistrative

Seo
arconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

1 APP OVADO VVASESSÃO NP  02.-P- 0 g
Ir, 	ar, ,, g • , 2_

DE n i  1-1  Cv icisPGR . 	 1 1  t.i. 1k ' 1 •• çà
:.,
(1 VOTOS GC,Ij.TR,IL.,______

1

MESA PA  C.i,I.IP,._Al  OCLU_

..ES2ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 94 / 2023

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao COLÉGIO

MONTESSORI, pela brilhante realização do Arraiá dos Reis do Cangaço e do

Baião nos dias,14 e 15 de Junho do corrente ano. O festejo junino teve muita

alegria, sanfona e comidas típicas.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Colégio Montessori;

Sala das Sessões, em 19 de Junho de 2023

	00000001
	00000002
	00000003